

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 16 июля 2024 г. № 405-р г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 2 распоряжения Правительства Республики Тыва от 1 апреля 2019 г. № 144-р

В соответствии с абзацем третьим пункта 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 32 части первой статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Республики Тыва от 7 ноября 2018 г. № 553 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении от имени Республики Тыва государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Республики Тыва на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»:

1. Внести в абзац двадцать шестой подпункта 3 пункта 2 распоряжения Правительства Республики Тыва от 1 апреля 2019 г. № 144-р «О заключении государственного контракта на право аренды нежилого помещения для обеспечения государственных нужд Республики Тыва» изменение, слово «сентябрь» заменив словом «декабрь».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя Правительства Республики Тыва



О. Сарыглар